1

中 国 防 痨 协 会

中防痨发〔2022〕23 号

中国防痨协会关于交纳 2022 年单位会员

会费的通知

中国防痨协会各单位会员单位：

中国防痨协会第十二次全国会员代表大会于 2020 年 9 月 28

日在北京召开，大会审议通过了《中国防痨协会章程》和《中国

防痨协会会员会费标准》。按照《中国防痨协会会员会费标准》

的规定，中国防痨协会单位会员单位中，事业单位和学术团体单

位会费标准为每年 7000元，单位会员单位会费标准为每年 20000

元，企业理事单位和企业常务理事单位会费标准为每年 50000

元。

为了进一步按照《中国科学技术协会全国学会组织通则》的

要求，加强协会会员的组织管理，按时按会费标准缴纳会费，确

保会员单位的权益和义务。请尚未缴纳本年度会费的单位，按照

单位会员单位的类型和会费标准，于 2022 年 11 月 20 日前完成

本年度会费缴纳工作。感谢贵单位对中国防痨协会的支持！

户     名：中国防痨协会

账     号：0200001509217905165

开 户 行：工行北京崇文支行永定门分理处

2

联 系 人：闫承笈 18610622855  庞丹 13810851183

中国防痨协会

                             2022 年 6 月 6 日